
 

Strona 1 z 2 
 

Uchwała nr 2/2023 
Komisji Rekrutacyjnej Szkoły Doktorskiej  

Federacji Akademii Wojskowych 
z dnia 24 maja 2023 r. 

 
w sprawie: określenia szczegółowej punktacji możliwej do uzyskania przez kandydata za pierwszą 

i drugą część postępowania rekrutacyjnego. 
 
Na podstawie §8 pkt. 2 Zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Federacji Akademii 

Wojskowych na rok akademicki 2023/2024 (uchwała nr 1/2023 Zgromadzenia Federacji Akademii 
Wojskowych z dnia 31.01.2023 r.), a także Decyzji Kierownika Szkoły Doktorskiej nr 1/2023 z dnia 
19.04.2023 r., uchwala się, co następuje: 

 
§1 

Szczegółowa punktacja możliwa do uzyskania przez kandydata do Szkoły Doktorskiej 
Federacji Akademii Wojskowych (SD FAW) w roku akademickim 2023/2024 wynosi: 

1) W przypadku oceny osiągnieć naukowych, o których mowa w pkt. 3 ppkt. 3 lit a) Zasad 
postępowania rekrutacyjnego stanowiących Załącznik nr 2 do Zasad rekrutacji do szkoły 
doktorskiej FAW na rok akademicki 2023/2024: 

a. od 0 do 5 punktów za każdą przedstawioną do oceny publikację w formie: 
i. artykułu w czasopiśmie naukowym z listy ministerstwa właściwego ds. 

szkolnictwa wyższego i nauki; 
ii. monografii autorskiej; 
iii. autorskiego rozdziału w monografii naukowej; 
iv. współautorskiego rozdziału w monografii naukowej; 
v. redakcji monografii naukowej; 

b. od 0 do 8 punktów za każdy zgłoszony do oceny udział w projekcie badawczym 
w roli: 

i. kierownika projektu; 
ii. wykonawcy w projekcie; 

c. od 0 do 3 punktów za każdy zgłoszony do oceny czynny udział w konferencji 
krajowej lub zagranicznej w zależności od rodzaju udziału i znaczenia konferencji. 

Łącznie za lit. od a do c nie więcej niż 15 punktów. 
2) W przypadku oceny przygotowanego na potrzeby rekrutacji projektu badawczego,  

o którym mowa w pkt. 3 ppkt. 4) Zasad postępowania rekrutacyjnego stanowiących 
Załącznik nr 2 do Zasad rekrutacji do szkoły doktorskiej FAW na rok akademicki 
2023/2024: 



 

Strona 2 z 2 
 

a. od 0 do 10 punktów za umiejętności sformułowania celu badań oraz 
przedstawienia problemu badawczego; 

b. od 0 do 5 punktów za pomysł badawczy oraz umiejętności zaproponowania 
sposobu jego rozwiązania; 

c. od 0 do 5 punktów za metodologię właściwą dla wskazanej dyscypliny; 
d. od 0 do 5 punktów za znajomość stanu badań wraz z podstawową bibliografią 

(od 5 do 15 pozycji). 
Łącznie za lit. od a do d nie więcej niż 25 punktów. 

3) W przypadku oceny rozmowy kwalifikacyjnej, o której mowa w pkt. 4 Zasad 
postępowania rekrutacyjnego stanowiących Załącznik nr 2 do Zasad rekrutacji do szkoły 
doktorskiej FAW na rok akademicki 2023/2024: 

a. od 0 do 40 punktów za wiedzę oraz kompetencje kandydata istotne dla 
planowanych badań oraz właściwe dla wskazanej dyscypliny naukowej – w tym 
na podstawie przygotowanego na potrzeby rekrutacji projektu badawczego,  
o którym mowa w pkt. 3 ppkt. 4 Zasad postępowania rekrutacyjnego 
stanowiących Załącznik nr 2 do Zasad rekrutacji do szkoły doktorskiej FAW na rok 
akademicki 2023/2024; 

b. od 0 do 10 punktów za elementy metodologii badań właściwe dla wskazanej 
dyscypliny. 

Łącznie za lit. a i b nie więcej niż 50 punktów. 
 

§2 
Za dyplom ukończenia studiów zgodny z programem szkoły doktorskiej, o którym mowa 

w pkt. 3 ppkt. 1 Zasad postępowania rekrutacyjnego stanowiących Załącznik nr 2 do Zasad 
rekrutacji do szkoły doktorskiej FAW na rok akademicki 2023/2024, uznaje się: 

1) W przypadku nauk o bezpieczeństwie dyplom uzyskany w dziedzinie nauk społecznych. 
2) W przypadku pedagogiki dyplom uzyskany: 

a. w dziedzinie nauk społecznych;  
b. w dziedzinie innej niż nauki społeczne nadający jednocześnie kwalifikacje 

nauczycielskie. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
Przewodniczący Komisji 

Rekrutacyjnej Szkoły Doktorskiej  
Federacji Akademii Wojskowych 

 
dr Łukasz Wyszyński 


		2023-05-31T12:24:10+0200
	ŁUKASZ WYSZYŃSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ŁUKASZ WYSZYŃSKI, PESEL: 85020203334, PZ ID: lwyszynski




